
//ll///ľ/ľlľĽľil/llľlĽ/lľ/Ľ/Ľ/ľ/l/l/llil

DoDATEK ě. 1

ke smlouvě příkazní
,,Strakonická, rozš. Komunikace, P5, č.akce 999170 - zajlštěnívýkonu koordinátoraBOZP"

uzavŕená podle $ 2430 a násl. zákona č.89/2012 sb., občanskéhozákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

čĺslosmlouvy Příkazce:

číslosmlouvy Příkazníka:

7t20t5900t023

4552t1t2020

t.

Smluvní strany

1. Příkazce: Technická správa komunlkací hl. m. Prahy, a.s.
Sídlo: VeletrŽní 1623/24,170 00 Praha 7 - Holešovice
Ito:034 47 286
DlČ:CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B
20059.
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
č.účtu: 2023100003/6000
Zastoupení: Při podpisu tohoto dodatku je oprávněn zastupovat společnost na
základě zmocnění uděleného představenstvem lng. Josef Richtr, místopředseda
představenstva.

k jednání ve věcech technických:
ělení realizace staveb
technik oddělení realizace staveb

(dále jen ,,Příkazce")

2.Přikaznik: D-PLUS PRoJEKTovÁ ł lnŽeľĺÝRsrÁa.s.
Sídlo: Sokolovská 16145, 186 00 Praha 8
Zastoupená: lng. Karlem Janochem - předsedou představenstva
Bankovní spojení: Čsoga' s. Praha 1

Čísloúčtu:581 o94323/o3oo
DIC:C226760312
lČo:26760312
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vloŽka 81'ĺ '1

osoby oprvněné k jednání:
- ve věcech smluvních ch, předseda představenstva
- ve věcech technických:

(dále jen,,Příkazník")

t!.

Předmět dodatku
Smluvní strany dnešníhodne uzavírajítento Dodatek č.1 (dále jen ,,Dodatek") ke smlouvě
pŕíkazníč.7120159001023 ze dne 5.1 '2020 (dále jen ,,Smlouva"), kterým se smluvní strany dohodly
na změně čl. lV. Smlouvy (Cena), jak je níŽe uvedeno.

1



Dů vodem k uzavření  tohoto Dodatku ke stavbě Strakonická, rozš . Komunikace, P5, č . akce 999170
je rozš í ření  předmětu plnění  o druhou etapu - rozš í ření  v prostoru MÚK, ul. Mezichuchelská po

zastávku PlD Malá Chuchle o jeden jí zdní  pruh
ilt.

Změna č l. lV. Smlouvy (Cena)
1. V Č l. lV., odst. 1. Smlouvy se v urč ení  ceny zadí lo mění  takto:

Cena dí la bez DPH: 't 337 600'- Kč
Cena dle SoD vč etně Dodatku č . 1 bez DPH: 105 600'- Kč
Cena celkem vč etně Dodatku č ' 1 bez DPH: 1 443 200,- Kć,

tv.
Závěreé ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  uýš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  Smlouvy, která
nejsou tí mto Dodatkem rnýslovně dotč ena, zŮstávají  beze změny v platnosti a ú č innosti. Dodatek
nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců  obou smluvní ch stran a Úč innosti dnem
uveřejnění  v registru smluv.

2. Pŕ í kazní k prohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidencismluv
Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl. m. Prahý, ä .S., která je veřejně pří stupná, a která obsahuje Údaje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku, ěí selné  označ ení  tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaŽují  za obchodní  tajemství ve smyslu
s 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich uż ití  a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli
dalš í ch podmí nek.

3. Smluvní  strany výslovně sjednávají , Že uveřejnění  tohoto Dodatku V registru smluv dle zákona c.
34012015 sb., o zvláš tní ch podmí nkách Úč innosti někteých smluv, uveřejňování  těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  Pří kazce.

4. Tento Dodatek je sepsán v 5 vyhotovení ch s platností  originálu, přič emž  Pří kazce obdrŽí  3
vyhotovení  aPŕ í kazní k obdrŽí  2 vyhotovení . V pří padě, Že je Dodatek uzaví rán elektronicky za
využ ití  uznávaných elektronických podpisů , postač í  jedno vyhotovení  Dodatku, na které m jsou
zaznamenä ny uzn ávané  el ektron ické  podpisy zástupců  sm l uvn í ch Stran.

5. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e je jim znám obsah tohoto Dodatku, ž e s jeho obsahem souhlasí , a
Že Dodatek uzaví rĄí  svobodně a váŽně, ž e považ ují  obsah tohoto Dodatku za urč itý a
srozumitelný a Že jsou jim známy vš echny skuteč nosti, jež  jsou pro uzavření  tohoto Dodatku
rozhodují cí . Na dů kaz připojují  své  podpisy.

6. Pří lohy:
a) Pří loha č ' 1 - SpeciÍ ikace ceny ví ceprací

2



V Praze dne

Za: Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.

V Praze dne

Za: D-PLUS PRoJEKTovÁ n lľ ĺ Žeľ ĺ ÝRsrÁ a.s.

l n g. Ka re l ilľ ]lŕ jl": tŤ ;:;''
Janoch ffififfi,||ŕ '

lng. KarelJanoch
předseda představenstva

l n g. J osef flj':ť l11i.ffľ ''
Richtr 3í l1T;1ä jť í ŕ '
lng. JoseÍ  Richtr
m í stopředseda představenstva

3



Pří loha č . 1

SpeciÍ lkace ceny ví ceprací  dle Dodatku ě. 1 Smlouvy

Propoč et dle cení ku UNlKA 2021 , tab.2.4.2. _ doporuč ené  hodinové  sazby

Doba plnění  zaké zky _ 0612022 -09 12022, tj. cca 4 měsí ce, 1 měsí c _ cca 16 hod výkonu č innosti

Výkon koordinátoraBoZP (16h/měs x 4 měs á 800,- Kč /hod) 51 200'- Kč

Plán BOZP (20 hod á 800,- Kc/hod) 16 000'- Kč

Aktualizace plánu (10 hod á 800'-Kč /hod) 8 000'- Kč

ohláš ení  (8 hod á 800'-Kč /hod) 6 400'- Kč

Jednání se zhotoviteli stavby (30 hod á 800,- Kč /hod) 24 000'- Kč

Cena celkem bez DPH ĺ 05 600 
'- 

Kč

4


